



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
28 de mayo de  
2022 12:00:05

Factura  
FAC2\_0022287

**Folio Fiscal**  
4951D457-F389-48CB-  
A341-35074EED7E70

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** OEAR750107BM3  
**NOMBRE RECEPTOR:** ORTEGA AGUILAR RAYMUNDO  
**DOM. RECEPTOR:** RAYON ORIENTE 20, CENTRO, APAN HIDALGO, CP.43900, TEL. 5821-4725, raymac\_07@hotmail.com raymac\_07@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR028	30102304	6	<b>PTR 4" X 1 1/2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$903.44	\$5,420.64
LNL028	30102004	3	<b>LAMINA NEGRA 4 X 8 C.18</b>	H87	PIEZA	\$1,149.13	\$3,447.39
H.TEJ003	31163200	3	<b>TEJUELO NEGRO 1 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$31.03	\$93.09
H.BIV003	31163200	3	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$52.58	\$157.74
H.PAS005	31163200	4	<b>PASADOR DE PISO A-40 NEG.</b>	H87	PIEZA	\$118.96	\$475.84
SOL005	30263600	1	<b>SOLERA DE 1 1/2 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$209.48	\$209.48
H.DIS011	27112838	1	<b>DISCO CORTE 14" 733</b>	H87	PIEZA	\$74.13	\$74.13
H.DIS016	27112838	3	<b>DISCO CORTE FINO 4" 781</b>	H87	PIEZA	\$12.93	\$38.79

Total Con Letra  
ONCE MIL QUINIENTOS TRES PESOS 83/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 9,917.10  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,586.73  
 TOTAL: 11,503.83

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|4951D457-F389-48CB-  
 A341-35074EED7E70||FIN1203015JA|sgxpDaVvZ+6nfqibJluk4BKf65jFNT0Apu8SUwYnNs9hWIG+zwqWsiNdrOBkdmFbN27q3WATFTcwoYW7DRmyBl3UmJe79XtEdYnBuY5QXyQLPoffSC7szTjzQLSNM7EGv1uyy5qDC3BtyNmZSyaXLH8jPPiWgGxdR0ip3n5Ec4c2NBGJLq7lN61A10CfhUktrzlAxcB4Jwe2TjYE1Yaog2M4uPHB9w2H5MZXFtHbLfm0/CxWMKIX5/0Zka+oBNc3D/8jHMFN8jCsdeN7hYhQsJ1fWN/mNprcQ67Ce2nF/eElmnz7T3iTm5XVqD8CyHAj85KG5QCs7hpbHs2m7thnQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 sgxpDaVvZ+6nfqibJluk4BKf65jFNT0Apu8SUwYnNs9hWIG+zwqWsiNdrOBkdmFbN27q3WATFTcwoYW7DRmyBl3UmJe79XtEdYnBuY5QXyQLPoffSC7szTjzQLSNM7EGv1uyy5qDC3BtyNmZSyaXLH8jPPiWgGxdR0ip3n5Ec4c2NBGJLq7lN61A10CfhUktrzlAxcB4Jwe2TjYE1Yaog2M4uPHB9w2H5MZXFtHbLfm0/CxWMKIX5/0Zka+oBNc3D/8jHMFN8jCsdeN7hYhQsJ1fWN/mNprcQ67Ce2nF/eElmnz7T3iTm5XVqD8CyHAj85KG5QCs7hpbHs2m7thnQ=  
 =

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 uMrn/5K+Uc03/q0Roc5fKMTzK9xj0Rv6uKISd+FKItw7pUs1RIVHLcgUpZF/tsjYzVRCdAw7hxqe5/X11Dyhb2ZL3ZITB63yGv9ugmZRuHUjJbUXvroP86D2l0ugNP3574S3QgtdneJuRBHt3YjqfUnk3YPMYxB+bHnCysRjztzSXwAF3y7wHGZFLKyCfGLRMwIPZOFoGxy+QjOnxkQcFjr68AjROwGmZ0ul+lrgPd7H/n/SBxbjP0EgrVGTMTg1h+AalbvictQ1ozfPRmWdjz70JYEzLRQLO7hrXa2MMwXWqeSjZD+vYQ//MBPY56j+9fFLXocPHkFVjen+eGg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 28 de mayo de 2022 12:00:02	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	28 de mayo de 2022 12:00:05	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0023259		